
RESOLUCIÓN DE APROBACIÓN DE LLAMADO

P104220ANº Compra

Aprobación del llamado, pliego y precio - Licitación Pública Nro. P104220A

Resolución Nro.:    368/2022 de fecha  29/08/2022.

Visto:  la solicitud de autorización del llamado a licitación, aprobación del pliego y fijación del valor del
mismo.

Resultando:  que dicha solicitud regirá para la Licitación Pública  Nro. P104220A, la cual tiene como objeto:
CONCESIÓN DEL PERMISO DE EXPLOTACIÓN DEL SERVICIO DE VENTA DE SOUVENIRS
Y MERCHANDISING EN EL INGRESO PRINICPAL DEL TEATRO DE VERANO
Considerando:  que se estima conveniente dictar resolución al respecto:

EL/LA GERENTE DE COMPRAS 
RESUELVE

1)  Autorizar el llamado a LICITACIÓN PÚBLICA NRO. P104220A, aprobar el Pliego Particular de Condiciones
contenido en actuación N° 34 del expediente electrónico N° 2021-8016-98-000049, y fijar el valor del mismo
en $150.

2)  Fijar la apertura de ofertas para el día 26/09/22 a la hora14:00, en Edificio sede Planta baja, sector
Santiago de Chile Puerta 002.

3)  Pase al Servicio de Compras a los efectos de su instrumentación.

29.08.2022 IM1852346 PATRICIA PERANDONES


